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תשע״ט חשון כח
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31/12/2015 רושום תארוך עד 01/01/2015 : רושום מתארוך
31/12/2699 ערך תארוך עד 01/01/1990 : ערך מתארוך

9999999999 נגדו חשבון עד 0 : נגדו מחשבון
999999999999.99 סכום עד -999999999999.99 : מסכום

40 סטטוס עד 10 : מסטטוס

לא : )הנהייח( מעותדום תשלומום הדפסת רישום תאריך : מען
לא : )תשלומום( מעותדום תשלומום הדפסת פתוח : חשבון מצב

ת שורות הדפסת לא : עסקה מחשבונות הנוצרת 0מ בחשבונות זכו

כן : פתוחה ו כולל לדוח כ”סה כן : שנתו סוכום הדפסת כן : בלבד פעולום כרטוסום
לא : שורוון כולל לא : וומו סוכום הדפסת לא : אפס סכום הדפסת
כן : קלוטה כולל לא : כמות כ”סה ח!שוב ף קפ!צת לא : חשבון אחרו ד

פתוח : חשבון מצב מידע מסירת בגין אגרה 1262001290 : חשבון מספר

-5,000.00 : מעודכן תקציב

0.00 : פתיחה יתרת 0.00 : 01/01/2015 רישום תאריך עד יתרה

ותרה זכות חובה נגדו ח-ן חשבונות הזמ/חוז מספר תואור ערך תארוך רושום תארוך פקודה
-40.00 40.00 ח הציבור פניות 28/02/2015 28/02/2015 90709

-174.00 134.00 ח הציבור פניות 31/03/2015 31/03/2015 90710
-314.00 140.00 ח הציבור פניות 31/05/2015 31/05/2015 90712
-464.20 150.20 ח הציבור פניות 30/06/2015 30/06/2015 90713
-524.20 60.00 ח הציבור פניות 02/07/2015 02/08/2015 90714
-804.20 280.00 ח הציבור פניות 31/08/2015 31/08/2015 90717
-864.20 60.00 ח הציבור פניות 30/09/2015 30/09/2015 90718
-977.60 113.40 ח הציבור פניות 31/10/2015 31/10/2015 90720

-1,017.60 40.00 ח הציבור פניות 30/11/2015 30/11/2015 90721
-1,172.60 155.00 ח הציבור פניות 31/12/2015 31/12/2015 90722

 )ע( 0.00 : 01/01/2015 ל ותרה
 0.00 : חובה כ”סה

ת סה־־כ 1,172.60 : זכו

)ע( 1,172.60 : לחשבון כ”סה

לחשבון סיכומים
: 1,172.60 זכות : 0.00 חובה
: 0.00 זמניות תנועות : 1,172.60- אב יתרות

0.00 : שורוון כ”סה : 0.00 מותנה שיריון : 0.00 שיריון

: 3,827.40- תקציבית יתרה : 5,000.00- תקציב
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